ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

!Processo:Og000/1 ku>>1
Fls..  Cl_
Rubnca:

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 08 de abril de 2021, procedeu-se a abertura do processo administrativo n°
0804001/2021. Com este fim e para constar, eu, Ana Jalne Almeida de Moura
lavrei o presente termo que vai por mim assinado. Objeto: contratação de
empresa para prestação de serviços de locação de programa de informática que
disponibilize o licenciamento e concessão de direito de uso de um conjunto de
sistemas aplicativo — CSA que contemple sistema de compras/licitações e
controle de frota, no Município de Bom Lugar — Maranhão.

Bom Lugar/MA, 08 de abril de 2021.

"1-Nsc=t .)~:k
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA

CPF: 045.447.313-00
Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugar(agmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

ft
EST1D0 Do MARANHÃO
PREFEITURA NIt NICIPAI. DE BONI UI CR
Rua Manoel Sewro, Centro .%dministratIvo

.1.P..1.: 01.611.40010001-04

PORTARIA N" 021/2021 1» 12 DE JANEIRO DE 2021

IProcess0:00í/00/   r 7

FIS-  0 2_

Ruim: (G-2
• "`" 4., IMI1,1111.1~~~1~MMENW.

,\ Prefeita do Munietpui de Sim,

Estado do Maranhão, no uso

atribuições legais em conformidade com a Lei

Orgânica do Municipio.

RESOIA E:

Art. P - Nomear, tl SIJ  JAINE ALMEIDA DE AlOt  C'Pl- 045 357:203.04 e R(;
,)3(687172006-0 SESP.MA, paru eNereer o Cargo de CHEFE DE CABINE:A-E — GABINETE

PREFEITO, çonlorme Plano de C'argos em Comissão, deste munic IMO. 3 partir desta data

- P‘yr.2na entra em v!gor na Jau dr sua publicaçãe. ret vgada_ dipt)stçôrt
contraí-14i

.X1-1. 3' - Pubityth:-,c Cumpta-sc ou lorina da l

Gabinete da Prefeita NIunicipat de Bem lejzor. no Estodo do loronbile, 12 de janeiro de
2021.

7 , ..C:,4

, ,:•:',7 ........N.,

\

\":,„ ‘,

,.../' --,",--,...

L••••••:!...fr: \

f ''' :1 -'1‘; '...: • \ -.2... \

\; -7
u-i
,* \larien-,. ,i!‘ -a NI,r.n.i,i

\ Prefeita Municipal

• -.111 ' . t •

,
.

••••,-0" • 4 ;63 . r
Z4 :5 '3 •4 • : F

41 Z • •, "4" , 4$ : ;11 •
- " -

• .
preftl!era

-' •
7.

. _
j„01,•:),

EXECUTIVO

Processo:ogoq001 DOM
ESTADO DO MARANHÃO Rubrica:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Ano 1- Edição N° 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
C^IPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooticial/?id=828

aDOM Página(s) 6 de 31

;./